

# DoLifeDesign AB

559206-8992

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Charles Martin Stenmark, Verkställande direktör  
2023-04-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2019 och räkenskapsåret är verksamhetens 4:de år. Aktiebolaget bedriver konsultation, utveckling av produkt, produktion och tjänster inom industridesign. Aktiebolaget bedriver även hemservice såsom städning, trädgårdsskötsel och snickeri.

Bolaget har sitt säte i Gävle.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-05-24 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 294 523	426 942	275 728	17 465
Resultat efter finansiella poster	404 802	68 567	42 165	1 909
Soliditet (%)	57	52	73	88

Nettoomsättningen har ökat under 2022 då en återhämtning skett och marknaden återgått normala former efter vårdspandemin. Ökad orderingång har bidragit till en stark ökning av omsättningen med drygt 200%.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	34 571	53 711	138 282
Balanseras i ny räkning		53 711	-53 711	0
Årets resultat			319 413	319 413
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>88 282</b>	<b>319 413</b>	<b>457 695</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	88 282
Årets resultat	319 413
<b>Summa</b>	<b>407 695</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	257 695
<b>Summa</b>	<b>407 695</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 294 523	426 942
Övriga rörelseintäkter		0	98 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 294 523</b>	<b>525 542</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 106	-3 761
Övriga externa kostnader		-106 523	-26 379
Personalkostnader	2	-776 403	-426 779
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-890 032</b>	<b>-456 919</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>404 491</b>	<b>68 623</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-56
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>311</b>	<b>-56</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>404 802</b>	<b>68 567</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>404 802</b>	<b>68 567</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 389	-14 856
<b>Årets resultat</b>		<b>319 413</b>	<b>53 711</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		211 618	134 372
Övriga fordringar		65 850	10 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		290	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>277 758</b>	<b>144 701</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		519 525	121 650
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>519 525</b>	<b>121 650</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>797 283</b>	<b>266 351</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>797 283</b>	<b>266 351</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		88 282	34 571
Årets resultat		319 413	53 711
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>407 695</b>	<b>88 282</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>457 695</b>	<b>138 282</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	9 797
Skatteskulder		97 495	23 953
Övriga skulder		130 702	44 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 391	49 635
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>339 588</b>	<b>128 069</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>797 283</b>	<b>266 351</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för DoLifeDesign AB, 559206-8992  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Gävle

Charles Martin Stenmark  
Charles Martin Stenmark  
Styrelseledamot  
2023-04-20